




Déjeuners

Lundi




Céleri râpé - sauce rémoulade
 Sauté de porc HVE/CE2  - sauce aux olives
Semoule BIO 
 Bûchette lait mélange
 Flan chocolat

Mardi




Pommes de terre, cornichon, oignon - vinaigrette
 Rôti de bœuf  - Au jus
 Choux fleur en persillade
 Carré de Ligueil
 Prune

Mercredi

Jeudi

Tomates - vinaigrette balsamique
 Tarte du chef à l'**emmental Bio** 
 Salade mêlée - vinaigrette
Vache qui rit Bio 
Banane Bio 

Vendredi

Salade de **riz Bio**, tomates et maïs  - vinaigrette
 Filet de colin MSC  - sauce citron
 Épinards béchamel
 Mimolette
Yaourt arôme 



Plats	Ingrédients	Allergènes
Au jus	Ail, Tomate, Oignon, Sel gros, Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Banane Bio	Banane	
Bûchette lait mélange	Chèvre	Lait
Carré de Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Choux fleur en persillade	Ail, Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Filet de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Flan chocolat	Flan	Lait
Mimolette	Mimolette	Lait
Pommes de terre, cornichon, oignon	Pomme de terre, Cornichon, Oignon	Moutarde, Sulfites
Prune	Prune	
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Salade de riz Bio, tomates et maïs	Tomate, Échalote, Maïs, Persil, Riz indica, Olives noires	
Salade mêlée	Salade et mélange de salade	
Sauté de porc HVE/CE2	Sauté de porc	
Semoule BIO	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tarte du chef à l'emmental Bio	Crème fraîche, Lait de vache, Emmental, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée	Gluten, Lait, Oeufs
Tomates	Tomate	
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait
Yaourt arôme	Yaourt aromatisé	Lait
sauce aux olives	Ail, Tomate, Oignon, Sel gros, Olives vertes, Farine de blé, Fond brun, Garniture pizza, Eau	Gluten, Sulfites
sauce citron	Échalote, Sel gros, Farine de blé, Jus de fruit/légume, Fumet de poisson, Sauce béchamel, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
sauce rémoulade	Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
vinaigrette balsamique	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Vinaigre balsamique, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Épinards béchamel	Epinard, Crème fraîche, Sauce béchamel	Gluten, Lait